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J E G Y Z Ő K Ö N Y V

amely készült a Budapest Főváros VII. ker. Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottságának 2020. február 03-án, 8 óra 00 perckor

tartott rendkívüli nyílt üléséről

Bizottsági ülés helye: Budapest, VII. kerület Erzsébetváros Polgármesteri Hivatal
Bp., VII. kerület Erzsébet krt. 6. I. emelet ülésterem

Jelen vannak:

Borka-Szász Tamás elnök

Bónus Éva bizottsági tag

Kertész Tamás igazolt távollét

Molnár István bizottsági tag

Sztipich Gábor bizottsági tag

Szűcs Zoltán bizottsági tag

Veres Zoltán bizottsági tag

Vajda Eszter jegyzőkönyvvezető

Meghívott vendégek:

Medgyesi Judit aljegyző
dr. Veninger Nándor irodavezető-helyettes
Dr. Halmai Gyula irodavezető
Kiszely Tibor alpolgármesteri referens
Székely Tímea vagyongazdálkodási referens

Borka-Szász Tamás:

Jó reggelt kívánok!
Köszöntök mindenkit a Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság 2020. február 3.-án reggel 8
órakor tartandó rendkívüli ülésén. A Bizottságból 5 fő van jelen. Kertész Tamás jelezte
nekem beteg volt Ő is, sajnos lehet, hogy nem fog betegség miatt részt venni. Igyekszik, de
ezek szerint lehet, hogy nem gyógyult meg. Illetőleg Veres Képviselő Úr nem jelezte előre,
hogy miért nem jön, de majd lehet, hogy időközben megérkezik, úgyhogy 5 fővel kezdjük
meg a Bizottság mai ülését.
Kérdezem, hogy a kiküldött napirendi pontokhoz, van-e bármilyen észrevétel vagy javaslat?
Nem látok ilyet. Akkor most a napirend elfogadásáról szavazunk. Kérem, hogy szavazzanak!
5 igennel, egyhangúlag elfogadta a Bizottság a napirendet.
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59/2020. (II.03.) sz. PKB határozat
- A napirendi pontok elfogadása –

Javasolt napirendi pontok:

1.) Feleslegessé vált vagyontárgyról való rendelkezés
Előterjesztő: Nagy Nóra irodavezető

2.) Egyéb
Előterjesztő: - -

Zárt ülés keretében:

3.) Budapest Főváros Kormányhivatalával kötendő megállapodás az építésügyi igazgatási
feladatok átvételéről
Előterjesztő: Borka-Szász Tamás Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság elnöke

4.) Tulajdonosi döntés lakáscsere kérelem ügyében
Előterjesztő: dr. Halmai Gyula EVIN Erzsébetvárosi Ingatlangazdálkodási Nonprofit
Zrt. vezérigazgatója

5.) Tulajdonosi döntés lakásba való befogadásról
Előterjesztő: dr. Halmai Gyula EVIN Erzsébetvárosi Ingatlangazdálkodási Nonprofit
Zrt. vezérigazgatója

6.) Tulajdonosi döntés bérleti szerződés hosszabbítása ügyében
Előterjesztő: dr. Halmai Gyula EVIN Erzsébetvárosi Ingatlangazdálkodási Nonprofit
Zrt. vezérigazgatója

7.) Tulajdonosi döntés lakások bérbeadására rendkívüli élethelyzet alapján,
versenyeztetési eljárás mellőzésével
Előterjesztő: dr. Halmai Gyula EVIN Erzsébetvárosi Ingatlangazdálkodási Nonprofit
Zrt. vezérigazgatója

8.) Tulajdonosi döntés lakásgazdálkodási feladatok ellátása
Előterjesztő: dr. Halmai Gyula EVIN Erzsébetvárosi Ingatlangazdálkodási Nonprofit
Zrt. vezérigazgatója

9.) Egyéb
Előterjesztő: - -

A Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság ülése a3. – 9. pontok kivételével nyilvános, melyre
Erzsébetváros valamennyi polgárát tisztelettel meghívom.

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.
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1. NAPIRENDI PONT
- Feleslegessé vált vagyontárgyról való rendelkezés-

Borka-Szász Tamás:

Akkor a nyílt ülés első napirendi pontja, feleslegessé vált vagyontárgyról szóló rendelkezés.
Van-e ezzel kapcsolatban kérdés? Nincs ilyen. Hozzászólás van-e? Nem látok ilyet. Nekem
egy olyan kérdésem lenne, hogy az előzetes informálódás során, két érdekes információt
kaptam. Az egyik, hogy Paksy Bendegúz már nem dolgozik itt a Hivatalban, a másik
információ meg az volt, hogy ez az eszköz még mindig nála van. Kérném, hogy ezt az
ellentmondást oldjuk már fel! Köszönöm szépen.

Dr. Veninger Nándor:

Amikor kilépett a Paksy Úr, a Hivatalból, akkor engedélyezte a számára a jegyző, akkor még
a Gotthárd jegyző Úr volt itt, és Ő engedélyezte, hogy a PKB döntéséig nála lehet ez az
eszköz. És ez a kilépő papírján rajta is van.

Borka-Szász Tamás:

Köszönöm. Köszönöm szépen, akkor teljesen jogszerű a dolog. Jó. Egy darab határozati
javaslat van az előterjesztésben. Kérem, most szavazzunk! A Bizottság négy igennel, és egy
tartózkodással elfogadta a határozati javaslatot. A napirendet lezártuk.

60/2020. (II.03.) sz. PKB határozat
- Feleslegessé vált vagyontárgyról való rendelkezés-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy az Erzsébetvárosi Polgármesteri
Hivatal tulajdonát képező Lenovo ThinkPad-20KS003AHV, (Eszközszám: 30735) típusú
Laptop hasznosítási módjaként annak elidegenítését jóváhagyja bruttó 182.286,-Ft vételáron.
A Bizottság felkéri az Üzemeltetési Irodát az adásvétellel kapcsolatos eljárás lebonyolítására,
az Erzsébetvárosi Polgármesteri Hivatal jegyzőjét az adásvételi szerződés aláírására.

Mellékletek:
- Kérelem
- Eszköz törzslap

Felelős: Dr. Laza Margit jegyző
Határidő: azonnal
Végrehajtásért felelős: Nagy Nóra irodavezető

A fenti határozatot a Bizottság (4 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással) elfogadta.

2. NAPIRENDI PONT
-Egyéb-

Veres Zoltán megérkezett a terembe.
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Borka-Szász Tamás:

Köszöntöm Veres Képviselő Urat, és a Bizottság 6 fővel folytatja a munkáját, ha Képviselő
Úr bekapcsolja a szavazó gépét. Köszönöm szépen!
A nyílt ülés egyéb. Veres Úr valahogy átkerült ide a készülék. Vagy nem tudom, várjunk. A
helyet nézi ezek szerint a rendszer. Elhitte, hogy Veres Képviselő Úr. Nem, nem, így hogy
most bekapcsoltad a készüléket, jelzi a rendszer, hogy Te vagy ott. Látod? Jelen vagy a tábla
szerint, úgyhogy. Megfelelően működik a szavazó rendszer. Köszönöm az észrevételt.
Nyílt ülés egyéb napirendi pontja között van-e olyan, amit jegyzőkönyvben szeretne rögzíteni
bármelyik Bizottsági tag? Nincsen. Akkor a nyílt ülést ezennel lezárom.

Kmf.

Borka-Szász Tamás s.k. Bónus Éva s.k.
a bizottság elnöke bizottsági tag

Vajda Eszter
jegyzőkönyvvezető

Jegyzőkönyv elkészülte: 2020.február 03.


